
UCHWAŁA NR XXXII/240/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia projektu pod nazwą „Opieka świadczona lokalnie nad osobami niesamodzielnymi z 
terenu Gminy Sławno szansą na Ich godne życie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na 
lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych 

świadczonych w interesie ogólnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 
1583),

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt pod nazwą „Opieka świadczona lokalnie nad osobami niesamodzielnymi z terenu 
Gminy Sławno szansą na Ich godne życie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w 
interesie ogólnym.

§ 2. Projekt realizowany będzie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 07C20DFF-B207-47BB-A271-A89B9C0AE4CE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Sławno wystąpiła z wnioskiem o dofinansowanie projektu pod nazwą „ Opieka świadczona lokalnie
nad osobami niesamodzielnymi z terenu Gminy Sławno szansą na Ich godne życie” współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VII Włączenie społeczne,
Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym.
Realizator projektu – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie, planuje w ramach rozwoju usług
opiekuńczych objąć wsparciem 14 osób niesamodzielnych. Działania z zakresu pomocy społecznej, w której
zakres wchodzą usługi opiekuńcze wobec osób niesamodzielnych, stanowią zadania własne gminy
wynikające z obowiązujących przepisów.
Przyjęcie projektu przez Radę Gminy Sławno jest warunkiem podpisania umowy o dofinansowanie z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.

Id: 07C20DFF-B207-47BB-A271-A89B9C0AE4CE. Uchwalony Strona 1




